
時間 8:20  9:20 10:20 11:20 3:10 4:20 5:20 6:20 7:20

日 9:10 10:10 11:10 12:10 4:00 5:10 6:10 7:10 8:10

※高校生の方は記入して下さい

※17歳の方は誕生日を記入して下さい

学科番号 教習項目

1 1

2 2
3 3
4 4
5 ５,７,14
6 6
7 8
8 ９，１０
9 １１,１２

10 13

学科番号 教習項目

11 1
12 応急救護
13 応急救護
14 応急救護
25 16
26 17

15 4
16 5
17 6
18 7
19 8
20 9
21 10
22 11
23 １２,１３
24 １４,１５

☆ 通えない日にち・時間に✖をご記入ください。
※ 入校日2週間前までにご提出をお願い致します。

   ※ 入校日まで2週間を切ってから、お客様のご都合により予定に変更が生じた場合には、その都度、変更手数料
3,300円（税込）がかかります。

※ 技能教習のキャンセルの場合には「変更手数料3,300円（税込）+技能教習キャンセル料2,200円（税込）」がかかります。
※ 仮免学科試験に2回不合格になり、3回目の試験の再試験の時には「変更手数料3,300円(税込)+仮免再試験料1,700円(税込)がかかります。

また、3回目の再試験以降は、仮免試験に合格してからその後のスケジュールを作成するため、卒業日が大幅に遅れる場合があります。

31 日

30 土

29 金

28 木

年　末　休　校

27 水

25 月

24 日

休　　　校　　　日

26 火

23 土

22 金

21 木

20 水

19 火

18 月 休　　　校　　　日

17 日

16 土

15 金

14 木

12 火

13 水

11 月 休　　　校　　　日

9 土

10 日

8 金

6 水

木7

4 月
☆誕生日

5 火

★学校名3 日

☆氏名2 土

1 金

1:10 2:10
2:00 3:00

★入校日

１時限目 ２時限目 ３時限目 ４時限目 ５時限目 ６時限目 ７時限目 ８時限目

【注意】 卒業予定日は、当校のスケジュールに沿って通学された場合のお日にちです。
通えないお日にちが多い場合には、卒業予定日までに卒業ができませんので予めご了承ください。

令和5年
12 月分 スピード・春短スケジュール記載表

９時限目 10時限目 11時限目

休　　　校　　　日

第　１　段　階

対面授業

オンライン授業

第　２　段　階

対面授業

オンライン授業

第一種免許 ・通えない時間帯に

斜線(×)を引いてください。

・番号がないマス、グレーのマス

も教習を行っておりますので、通え

ない場合は×をご記入ください。

スピード・春短



時間 8:20  9:20 10:20 11:20 3:10 4:20 5:20 6:20 7:20

日 9:10 10:10 11:10 12:10 4:00 5:10 6:10 7:10 8:10

※高校生の方は記入して下さい

※17歳の方は誕生日を記入して下さい

学科番号 教習項目

1 1

2 2
3 3
4 4
5 ５,７,14
6 6
7 8
8 ９，１０
9 １１,１２

10 13

学科番号 教習項目

11 1
12 応急救護
13 応急救護
14 応急救護
25 16
26 17

15 4
16 5
17 6
18 7
19 8
20 9
21 10
22 11
23 １２,１３
24 １４,１５

☆ 通えない日にち・時間に✖をご記入ください。
※ 入校日2週間前までにご提出をお願い致します。

   ※ 入校日まで2週間を切ってから、お客様のご都合により予定に変更が生じた場合には、その都度、変更手数料
3,300円（税込）がかかります。

※ 技能教習のキャンセルの場合には「変更手数料3,300円（税込）+技能教習キャンセル料2,200円（税込）」がかかります。
※ 仮免学科試験に2回不合格になり、3回目の試験の再試験の時には「変更手数料3,300円(税込)+仮免再試験料1,700円(税込)がかかります。

また、3回目の再試験以降は、仮免試験に合格してからその後のスケジュールを作成するため、卒業日が大幅に遅れる場合があります。

休　　　校　　　日

火

29 月

31 水

28 日

26 金

30

27 土

25 木

24 水

23 火

22 月

21 日

休　　　校　　　日

20 土

19 金

18 木

17 水

16 火

15 月

14 日

休　　　校　　　日

13 土

11 木

12 金

10 水

9 火

休　　　校　　　日

7 日
第　１　段　階

対面授業

6 土

8 月

☆誕生日
5 金

年　始　休　校
★学校名3 水

☆氏名2 火

1 月

4 木

1:10 2:10
2:00 3:00

★入校日

１時限目 ２時限目 ３時限目 ４時限目 ５時限目 ６時限目 ７時限目 ８時限目

【注意】 卒業予定日は、当校のスケジュールに沿って通学された場合のお日にちです。
通えないお日にちが多い場合には、卒業予定日までに卒業ができませんので予めご了承ください。

令和6年
1 月分 スピード・春短スケジュール記載表

９時限目 10時限目 11時限目

オンライン授業

第　２　段　階

対面授業

オンライン授業

第一種免許 ・通えない時間帯に

斜線(×)を引いてください。

・番号がないマス、グレーのマス

も教習を行っておりますので、通え

ない場合は×をご記入ください。

スピード・春短



時間 8:20  9:20 10:20 11:20 3:10 4:20 5:20 6:20 7:20

日 9:10 10:10 11:10 12:10 4:00 5:10 6:10 7:10 8:10

※高校生の方は記入して下さい

※17歳の方は誕生日を記入して下さい

1限の教習は送迎バスが利用
できません。ご自分で通えない
場合は×をご記入ください。

学科番号 教習項目

1 1

2 2
3 3
4 4
5 ５,７,14
6 6
7 8
8 ９，１０
9 １１,１２

10 13

学科番号 教習項目

11 1
12 応急救護
13 応急救護
14 応急救護
25 16
26 17

15 4
16 5
17 6
18 7
19 8
20 9
21 10
22 11
23 １２,１３
24 １４,１５

☆ 通えない日にち・時間に✖をご記入ください。
※ 入校日2週間前までにご提出をお願い致します。

   ※ 入校日まで2週間を切ってから、お客様のご都合により予定に変更が生じた場合には、その都度、変更手数料
3,300円（税込）がかかります。

※ 技能教習のキャンセルの場合には「変更手数料3,300円（税込）+技能教習キャンセル料2,200円（税込）」がかかります。
※ 仮免学科試験に2回不合格になり、3回目の試験の再試験の時には「変更手数料3,300円(税込)+仮免再試験料1,700円(税込)がかかります。

また、3回目の再試験以降は、仮免試験に合格してからその後のスケジュールを作成するため、卒業日が大幅に遅れる場合があります。

※川根線は毎朝出ます！

木

28 水

24 土

26 月

29

25 日

27 火

休　　　校　　　日

23 金

22 木

21 水

20 火

18 日 休　　　校　　　日

19 月

17 土

16 金

15 木

14 水

12 月

13 火

11 日 休　　　校　　　日

10 土

7 水

9 金

8 木

6 火

4 日
☆誕生日

5 月

休　　　校　　　日

3 土

2 金

★入校日

【注意】 卒業予定日は、当校のスケジュールに沿って通学された場合のお日にちです。
通えないお日にちが多い場合には、卒業予定日までに卒業ができませんので予めご了承ください。

令和6年
2 月分 スピード・春短スケジュール記載表

９時限目 10時限目 11時限目

1 木

1:10 2:10
2:00 3:00

１時限目 ２時限目 ３時限目 ４時限目 ５時限目 ６時限目 ７時限目 ８時限目

★学校名

☆氏名

第　１　段　階

対面授業

オンライン授業

第　２　段　階

対面授業

オンライン授業

第一種免許 ・通えない時間帯に

斜線(×)を引いてください。

・番号がないマス、グレーのマス

も教習を行っておりますので、通え

ない場合は×をご記入ください。

スピード・春短



時間 8:20  9:20 10:20 11:20 3:10 4:20 5:20 6:20 7:20

日 9:10 10:10 11:10 12:10 4:00 5:10 6:10 7:10 8:10

※高校生の方は記入して下さい

※17歳の方は誕生日を記入して下さい

1限の教習は送迎バスが利用
できません。ご自分で通えない
場合は×をご記入ください。

学科番号 教習項目

1 1

2 2
3 3
4 4
5 ５,７,14
6 6
7 8
8 ９，１０
9 １１,１２

10 13

学科番号 教習項目

11 1
12 応急救護
13 応急救護
14 応急救護
25 16
26 17

15 4
16 5
17 6
18 7
19 8
20 9
21 10
22 11
23 １２,１３
24 １４,１５

☆ 通えない日にち・時間に✖をご記入ください。
※ 入校日2週間前までにご提出をお願い致します。

   ※ 入校日まで2週間を切ってから、お客様のご都合により予定に変更が生じた場合には、その都度、変更手数料
3,300円（税込）がかかります。

※ 技能教習のキャンセルの場合には「変更手数料3,300円（税込）+技能教習キャンセル料2,200円（税込）」がかかります。
※ 仮免学科試験に2回不合格になり、3回目の試験の再試験の時には「変更手数料3,300円(税込)+仮免再試験料1,700円(税込)がかかります。

また、3回目の再試験以降は、仮免試験に合格してからその後のスケジュールを作成するため、卒業日が大幅に遅れる場合があります。

※川根線は毎朝出ます！

31 日

30 土

休　　　校　　　日

28 木

27 水

29 金

26 火

25 月

24 日

23 土

22 金

21 木

20 水

19 火

18 月

16 土

17 日

12 火

13 水

15 金

14 木

10 日 休　　　校　　　日

11 月

7 木

6 水

8 金

9 土

4 月
☆誕生日

5 火

★学校名3 日

☆氏名2 土

休　　　校　　　日

1 金

1:10 2:10
2:00 3:00

★入校日

１時限目 ２時限目 ３時限目 ４時限目 ５時限目 ６時限目 ７時限目 ８時限目

【注意】 卒業予定日は、当校のスケジュールに沿って通学された場合のお日にちです。
通えないお日にちが多い場合には、卒業予定日までに卒業ができませんので予めご了承ください。

令和6年
3 月分 スピード・春短スケジュール記載表

９時限目 10時限目 11時限目

休　　　校　　　日

休　　　校　　　日

オンライン授業

オンライン授業

第　１　段　階

対面授業

第　２　段　階

対面授業

第一種免許 ・通えない時間帯に

斜線(×)を引いてください。

・番号がないマス、グレーのマス

も教習を行っておりますので、通え

ない場合は×をご記入ください。

スピード・春短


